СПИСОК СОТРУДНИКОВ ДОМА ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
НА 2016-2017 УЧЕБНЫЙ ГОД  (на 01 сентября 2017 года)
Педагогический состав (основные работники)

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Образ.
	Категория


	Стаж

на 01.09.2017г.
	Дата рождения
	Адрес
	Телефон

	1
	АКИМОВА

Ирина Борисовна
	Директор, 

педагог д/о
	Высшее
	Высшая
	19л.08м.14дн
	17.11.1977г.

39л.
	3-10/а-42
	6-46-77

8 771 282 34 23

	2
	БАРТ

Оксана Геннадьевна
	Педагог-психолог,

педагог д/о
	Высшее
	Первая
Первая
	09л.10м.18дн
	30.06.1977г.

40л.
	4-5-70
	6-01-80

8 702 598 12 42

	3
	БОРОДИН

Дмитрий Владимирович
	Художественный руководитель ДДТ
	Высшее
	б/к
	13л.07м.00дн
	26.01.1980г.

37л.
	9-18-513
	2-14-66
8 701 288 73 19

	4
	БОЯРСКИЙ

Владимир Валентинович
	Педагог дополнительного образования
	Ср.спец.
	Высшая
	22г.06м.10дн
	07.10.1956г.

60л.
	6-18-39
	8771 162 80 75

8 701 564 34 14

	5
	ВОЛЧЕК

Александра Яковлевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Первая
	46г.05м.04дн
	16.07.1951г.

66л.
	6-68-24
	2-42-50

8 702 375 41 65

	6
	ВОЛЯНСКАЯ 

Валентина Николаевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Высшая
	13л.00м.00дн
	02.02.1984г.

33г.
	9-20-31
	2-13-31

8701 417 90 09

	7
	ГАМАСТИНОВ

Салихжан Галимжанович
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Высшая
	28л.05м.29дн

	02.11.1962г.

54г.
	7-15-157
	2-60-28

8 701 679 41 74

	8
	ГРИДАСОВА 

Елена Анатольевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Первая
	16л.08м.07дн
	13.05.1978г.

39л.
	3-104-48
	6-26-45

8 775 480 20 17

	9
	ЗЕЛЕНКОВА

Лариса Владимировна
	Педагог дополнительного образования
	Ср.спец.
	Высшая
	34г.01м.17дн
	27.01.1961г.

56л.
	6-87-150
	2-52-84

8 702 139 10 49

	10
	ИКС 

Ирина Владимировна
	Педагог дополнительного образования, костюмер
	Высшее технич.
	Первая
	23г.01м.00дн
03г.00м.00дн
	22.08.1970г.

47л.
	6-39-68
	3-18-19

8 702 104 62 01

	11
	КАЙДАНОВИЧ

Лилия Станиславовна
	Методист ГДЮОО, 

Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Первая

Высшая
	26л.01л.18дн
	16.01.1972г.

45л.
	2-31-17
	6-59-79

8 701 791 49 34

	12
	КАЛИНИЧЕНКО

Людмила Александровна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Первая
	28л.04м.21дн
	18.03.1970г.

47л.
	9-13-69
	2-01-90

8 702 380 21 17

	13
	КИРИЕНКО

Оксана Владимировна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	б/к
	17л.02м.06дн
	27.08.1972г

45г.
	6-23-67
	2-65-49

8 701 257 63 22

	14
	КОВАЛЕНКО

Кристина Рамисовна
	Педагог дополнительного образования
	Ср.спец.
	б/к
	02г.03м.00дн
	04.04.1993г.

24г.
	5-20-36
	-

8 771 536 59 97

	15
	ОМАРБЕКОВА

Анар Абаевна
	Педагог дополнительного образования
	Ср.спец
	б/к
	04г.00м.00дн
	12.02.1979г

38л.
	4-37-24
	6-53-32

8 705 115 27 94

	16
	ПРОЛУБНИКОВА

Наталья Сергеевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Вторая
	06л.00м.00дн
	01.08.1989г.

28л.
	9-11/а-24
	2-03-17

8 775 809 35 05

	17
	ФИЛИППОВА

Алена Олеговна
	Зав. массовым отделом, Педагог дополнительного образования
	Ср.спец.
	б/к
	00л.03м.00дн
	09.01.1993г.
24г.
	3-49-59
3-23-56
	6-36-60
8 775  425 52 18

	18
	ШАПАУОВА

Саулеш Аштаевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	б/к
	17л.05м.23дн
	06.12.1970г.

46л.
	4-21-26
	6-22-77

8 771 905 63 99

	19
	ШУЛЬГА

Елена Анатольевна
	Педагог дополнительного образования
	Ср.спец.
	б/к
	10л.08м.20дн
	18.02.1964г.

53г.
	9-20-01
	2-12-29

8 702 119 66 02

	1
	СУЛЕЙМЕНОВА

Елена Викторовна
	Отпуск по уходу за ребенком
	Высшее
	Вторая
	02г.11м.00дн
	22.08.1991г.

26г.
	6-10-72
	2-45-91

8 771 836 95 04

	2
	РАХИМОВА

Юлия Дмитриевна
	Отпуск по уходу за ребенком
	Высшее
	б/к
	03г.07м.22дн
	29.06.1992г

25г.
	5-18-41
	2-76-76

8 711 101 69 75

	3
	ХМЕЛЕНКО

Анна Васильевна
	Отпуск по уходу за ребенком
	Высшее
	б/к
	08л.01м.15дн
	15.04.1984г.

33г.
	4-19-14
	2-90-31, 6-35-30

6-91-59


Педагогический состав (совместители)

	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Образ.
	Категория


	Стаж

на 01.09.2017г.
	Дата рождения
	Адрес
	Телефон

	1
	АБИШЕВА

Раиса Айтпаевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	б/к
	40л.07м.06дн
	21.10.1953г.

63г.
	9-41-13
	2-25-65

8 702163 50 51

	2
	АГАТАЕВА

Бахыт Аскеновна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	б/к
	40л.06м.06дн
	02.09.1959г.

             56л.
	6-16-20
	3-30-69

8 701 142 16 86

	3
	АЛМАЕВ

Сергей Алексеевич
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	б/к
	28л.02м.20дн
	03.05.1957г.

60л.
	7-15-283
	2-64-67

8 701 678 49 63

	4
	ЕФРЕМОВ

Артур Геннадьевич
	Педагог дополнительного образования
	Среднее 

технич.
	Первая
	06л.09м.04дн


	21.06.1967г.

50л.
	1-65-37   
	6-48-30

8 705 583 92 85 

	5
	ЗАЛЕССКАЯ

Оксана Витальевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Вторая 
	29л.05м.27дн
	18.07.1965г.

52г.
	3-14-29
	6-98-75

8 701 499 77 93

	6
	КОРЯГИНА

Валентина Андреевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Вторая 
	26л.05м.16дн
	09.11.1963г.

53г.
	5-14-241
	2-80-85

8 775 252 88 80

	7
	МАМАНОВ

Биржан Иманович
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Вторая
	29л.00м.29дн
	31.01.1965г.

52г.
	4-34-11
	6-64-26

8 702 589 71 30

	8
	РЫСПАЕВ

Айдар Аманжолович
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	б/к
	13л.09м.25дн
	14.10.1981г.

35г.
	Поселок Бестобе Советская 33
	р.т.: 4-35-91

8 771 256 04 88

	9
	САДЫРОВА

Бекзат Турганбековна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Вторая
	19л.11м.00дн
	24.11.1960г.

56л.
	7-23-7
	3-10-55

8 702 123 31 81

	10
	УРЕНЦЕВА

Лариса Георгиевна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее
	Высшая
	39л.04м.17дн
	21.04.1950г.

67г.
	п.Завод., Титова 11-1
	7-14-32

8 702 325 84 30


Технический персонал (основной состав)
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Образо-вание.
	Стаж в ОО
на 01.09.2017г.
	Дата рождения
	Адрес
	Телефон

	1
	АБИКЕНОВ

Ардак Каиржанович
	Сторож ПМЦ
	Среднее
	02г.01м.00дн
	29.06.1977 г.

40л.
	2-30-59
	2-90-26
8 702 161 50 77

	2
	АЮПОВА

Акмарал Женисовна
	Художник-декоратор
	Ср.спец.
	02г.03м.00дн.
	25.06.1986г.

             31г.
	7-83-38
	3-43-68
8 702 414 76 39

	3
	АЙТМАГАНОВА

Бахша Сыздыковна
	Бухгалтер,

Бухгалтер по ГЗ
	Ср.спец.
	37л.08м.23дн.
	06.02.1961г.

             56л.
	6-70-42
	2-44-21
8 702 796 05 01

	4
	БАРАНОВА

Диана Викторовна
	Костюмер
	Ср.спец.
	00г.00л.00дн.
	10.10.1995г.

            21г.
	2-37-89
	6-45-59
8 705 519 92 46

	5
	ЖАНЫБЕКОВ

Казбек Бекович
	Сторож ДДТ

Плотник ДДТ
	Ср.спец.
	01г.00м.00дн
	12.04.1969г.

48л.
	Пригор-ный 67
	-
8 705 743 18 57

	6
	МАКСЮКОВА 

Ольга Леонидовна
	Уборщица ПМЦ
	Среднее
	02г.08м.23дн
	21.06.1960г.

              57л.
	5-12-16
	2-83-28
8 775 244 38 02

	7
	ОРАЗБЕКОВА

Светлана Советовна
	Уборщица ДДТ
	Среднее технич.
	01г.01м.05дн
	10.12.1969г.

        47л.
	9-20-47
	2-13-46
8 771 376 22 18

	8
	ПАРАМОНОВ

Евгений Юрьевич
	Сторож ДДТ
	Среднее
	03г.11м.29дн
	05.11.1979 г.

              37л.
	2-40-65
	6-61-27
8 701 535 83 49

	9
	САВИЧ

Вера Валерьевна
	Вахтер ПМЦ
	Среднее
	03г.11м.22дн
	19.05.1974г.

              43г.
	3-15-25
	6-63-98
8 705 658 67 63

	10
	ХАСЕНОВА

Гульжан Мухамедовна
	Заведующая структурным подразделением
	Ср.техн.
	00л.01м.19дн
	18.11.1980г.
36л.
	6-21-76
	-
8 705 583 54 47

	11
	ЧЕРНЫШ

Юрий Павлович
	Сторож ПМЦ
	Среднее
	04г.03м.00дн
	10.08.1976г.

              41г.
	7-27-12
	3-22-10
8 771 909 31 03


Технический персонал (совместители)
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Образо-вание.
	Стаж в ОО
на 01.09.2017г.
	Дата рождения
	Адрес
	Телефон

	1
	БОБРОВСКИЙ

Антон Анатольевич
	Сторож ДДТ
	Среднее
	04г.00м.01дн
	30.01.1986г.

31г.
	9-11/а-24
	2-03-17

8 775 809 35 05

	2
	ДУАМБАЕВ
Жумаш Кабиркенович
	Сторож ПМЦ


	Ср.спец.
	03г.11м.07дн
	17.07.1970 г.

47г.
	7-24-56
	3-12-37
8 705 518 24 36

	3
	ЕФРЕМОВ

Артур Геннадьевич
	Инженер по обслуживанию компьютеров
	Ср.спец.
	16л.00м.23дн
	21.06.1967г.

50л.
	1-65-37   
	6-48-30

8 705 583 92 85 

	4
	ПЕРМИНОВ

Сергей Анатольевич
	Сантехник ПМЦ

Электрик ДДТ
	Высшее
	04г.02м.25дн
	17.11.1971 г.

45г.
	7-15-151
	2-60-61
8 705 749 00 34

	5
	СМОЛЯНЕЦ

Олег Александрович
	Сантехник ДДТ
	Ср.спец.
	01г.10м.00дн
	26.09.1978г.

38л.
	9-18-208
	2-10-60
8 701 151 88 56

	6
	УСТЕНБЕКОВА

Асемгуль Германовна
	Переводчик нормативных документов
	Высшее
	01г.00м.00дн
	01.04.1987г.

              30л.
	4-41-39
	-
8 771 593 88 99


